
 

Pomóż tym, którzy nie mają co jeść podczas Świąt Wielkanocnych.  

Rusza wielkanocna kampania Banku Żywności SOS w Warszawie. 

• Bank Żywności SOS w Warszawie po raz kolejny rozpoczyna świąteczną 

akcję pomocową.  

• Głównym celem kampanii jest zachęcenie ludzi dobrej woli do wparcia 

osób w trudnej sytuacji materialnej do ufundowania paczki żywnościowej. 

• Udział w kampanii można wziąć na stronie 

https://paczkanawielkanoc.bzsos.pl/ 

Kampania Banku Żywności SOS w Warszawie to okazja, by w czasie Świąt 

Wielkanocnych, bez wychodzenia z domu, wesprzeć osoby potrzebujące.  

Na stronie www.paczkanawielkanoc.bzsos.pl można ufundować jedną z dwóch 

paczek: dla jednej osoby (o wartości 39 zł) lub dla rodziny (o wartości 97 zł). Bank 

Żywności SOS w Warszawie - dzięki zaangażowaniu darczyńców - zadba  

o to, by paczki trafiły do najbardziej potrzebujących przed Świętami. 

W Polsce tysiące osób – w tym seniorzy, chorzy czy samotne matki – zmagają  

się z problemem braku żywności. Wielkanocny czas powinien być okresem 

nadziei i radości, jednak dla wielu osób to niezmiennie puste talerze i głód. Nasz 

Bank Żywności, dzięki wsparciu darczyńców, chce zapewnić im godne spędzenie 

tego wyjątkowego czasu - wyjaśnia Anna Wolska, dyrektor Banku Żywności SOS 

w Warszawie. 

W czasie tegorocznej kampanii zaplanowano szereg działań towarzyszących, 

realizowanych m.in. w ramach programu Fundusze Europejskie na Pomoc 

Żywnościową (FEPŻ). Wydarzenia te odbędą się tuż przed świętami i będą 

skierowane do beneficjentów programu.  

Uczestnicy będą mogli wziąć udział w warsztatach edukacyjnych oraz 

konsultacjach poświęconych niemarnowaniu żywności, zasadom zdrowego 

odżywiania oraz podstawom dietetyki. Inicjatywy te mają nie tylko wymiar 

edukacyjny, ale także integracyjny - budują poczucie wspólnoty wśród 

uczestników. 

 

 

 



 

 

Cykl wydarzeń rozpocznie się 8 kwietnia w Rybnie, gdzie po warsztatach 

odbędzie się świąteczny event współorganizowany przez samych beneficjentów 

programu. Kolejne spotkanie zaplanowano na 16 kwietnia w „Punkcie pod 

Parasolem” przy ul. Batalionu AK „Parasol” 3a w Warszawie. Tego dnia odbędą 

się tam warsztaty połączone z wydawaniem paczek wielkanocnych, które trafiądo 

najbardziej potrzebujących. 

Wielkanoc to czas nadziei, ale dla wielu naszych podopiecznych jest to czas 

ogromnej niepewności. Codziennie otrzymujemy zgłoszenia od osób, które  

nie mają środków na podstawowe produkty spożywcze. Właśnie dlatego 

zwracamy się do wszystkich, którzy mogą pomóc. Lubimy mówić, że jedna 

paczka, to nie tylko kilogramy żywności, ale i kilogramy godności. Bo to ogromna 

ulga dla osoby, która po prostu na co dzień doświadcza głodu - wyjaśnia Anna 

Wolska. 

Organizacja warsztatów wynika z chęci niesienia wielowymiarowej pomocy,  

nie tylko dostarczania żywności potrzebującym. Zespół Banku Żywności SOS  

w Warszawie chce, by poprzez spotkania integracyjne i edukacyjne budować 

poczucie wspólnoty i pokazywać, że razem możemy więcej. 

Szczegółowe informacje o wydarzeniach i warsztatach dostępne będą w social 

mediach Banku: 

- https://bzsos.pl/aktualnosci 

- https://www.facebook.com/bankzywnosciwarszawa 

- www.linkedin.pl 

O Banku Żywności SOS w Warszawie – Zbieramy żywność, oddajemy godność  

Bank Żywności SOS w Warszawie to organizacja pozarządowa, która od 1994 roku pozyskuje 

dobrej jakości żywność od producentów, sieci handlowych, rolników i za pośrednictwem 

organizacji partnerskich dostarcza je do osób potrzebujących.  

Kontakt dla mediów:  
Anna Wolska, dyrektor Banku Żywności SOS w Warszawie  
anna.wolska@bzsos.pl  
kom. 601 390 094 
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